[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТИТАРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.05.2012                                                                                                                 № 423
станица Новотитаровская
Об организации муниципальной ярмарки на территории

Новотитаровского сельского поселения Динского района

В соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2006 года № 271- ФЗ «О розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации», законом Краснодарского края от 01 марта 2011 года № 2195-КЗ «Об организации деятельности розничных рынков и ярмарок на территории Краснодарского края», Постановлением главы администрации Краснодарского края от 14 июня 2007 № 530 «Об утверждении Порядка организации  деятельности  ярмарок на территории Краснодарского края», Постановлением администрации Новотитаровского сельского поселения от 12 июля 2011 года № 691 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги: «Принятие решений об организации межмуниципальных ярмарок на территории Новотитаровского сельского поселения», согласно заявки ООО «Объединение «АММО», на основании статьи 66 Устава Новотитаровского сельского поселения Динского района                       п о с т а н о в л я ю :

1. Организовать  проведение сельскохозяйственной  оптово-розничной ярмарки в станице Новотитаровская по адресу ул. Широкая, 76.

1) организатор ярмарки – ООО «Объединение «АММО»;

2) период проведения ярмарки с 20 мая 2012 года по 31 августа 2012 года, ежедневно с 8-00 до 19-00 часов;

3) количество торговых мест - 10.
2. Рекомендовать директору рынка ООО «Объединение «АММО» Канивец Л.С.:

1) довести до участников ярмарки требования к осуществлению деятельности по продаже товаров (выполнению работ, оказанию услуг) на ярмарке, утвержденные постановлением главы администрации Краснодарского края от 14 июня 2007 года №530 «Об утверждении порядка организации деятельности ярмарок на территории Краснодарского края»;

2)  обеспечить участие в ярмарке предприятий АПК, КФХ, ЛПХ поселения;

3)  принять меры по обеспечению правопорядка во время проведения ярмарки;

4)  обеспечивать уборку прилегающей территории.
3. Старшему инспектору отдела ЖКХ, транспорта, малого и среднего бизнеса администрации Новотитаровского сельского поселения (Пугач) опубликовать объявление о проведении ярмарки в СМИ.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Новотитаровского

сельского поселения                                                                           С.К. Кошман